
 

 

 
 

  

 
 

 
 

➢ Al personale docente 

dell’I.C. F. De Sanctis 

SEDE 

➢ Al sito web – www.icmoiano.edu.it 

➢ Agli atti 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 

VISTO  il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in 

materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il decreto interministeriale 129 del 28 agosto 2018, regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 

107; 

VISTO l’Avviso n. 134894 del 21/11/2023 - FSE -AGENDA SUD 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti N. 42 – DEL 30/10/2023 e del Consiglio di 

Istituto-Delibera n.53/06 del 31/10/23 per la realizzazione dei progetti relativi 

ai Fondi Strutturali Europei 

VISTA la Lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI - 16058 con la quale il Ministero 
dell’Istruzione – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto “Impariamo e Cresciamo…”- 
Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-412; 

 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la 

realizzazione del suddetto progetto; 

 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  il decreto di assunzione in Bilancio (Prot. n.1021/U/IV.5.3 Moiano 29/02/2024) 
relativo al progetto in oggetto 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie di Esperti per il progetto PON FSE Codice: 10.2.2A 

                FSEPON- SCUOLA-ASSE I- AGENDA SUD  Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 
di base. Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base - CUP: H14D23002590001 

 

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AAEE427 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0001365/U del 18/03/2024 10:14IV.5.1 - Progetti PON FSE-FESR

http://www.icmoiano.gov.it/


 

VISTI  I criteri per la selezione delle figure professionali deliberati dai competenti 
OO.CC.; 

 
VISTO L’Avviso interno prot 1188/U/IV.5.1 del 08/03/2024 volto ad individuare la figura 

di  Esperti interni lingua madre e matematica; 
 

 

DECRETA 

La pubblicazione sul sito web dell’Istituto www.icmoiano.edu.it, nella sezione dedicata e in quella Albo on 
line, della graduatoria per i percorsi di seguito indicati: 

 

 

CONSIDERATO 

Che il numero di candidature valide, presentate per i distinti profili, risultano in 
numero tale quali quelle richieste, per cui non risulta necessaria la 
costituzione di una Commissione di valutazione né una graduatoria atta ad 
individuare i candidati idonei ma non destinatari dell’incarico 

 

DISPONE 

- Di affidare gli incarichi al personale di seguito indicato 

Titolo Modulo  Tipologia modulo Esperto Ore 
Il successo di ognuno 
 

Lingua madre MECCARIELLO MARGHERITA 15 

DEL GIUDICE GENNARINA 15 

Tutti bravissimi 
 

Lingua madre SIMONE MARIA 15 

TIRINO GIOVANNA 15 

Parole in gioco 
 

Lingua madre 

 

BUONANNO VINCENZA 15 

TIRINO AMELIA 15 

Laboratorio di 
scrittura creativa 

Lingua madre MELE MICHELINA 15 

ATTANASI FRANCA 15 

Numeri in gioco 
Matematica 

 

OROPALLO CARMELA 15 

LOMBARDI MADDALENA 15 

Attivamente 
Matematica 

 

STASI ELISABETTA 15 

COLUCCI MARIA 15 

Siamo logici 
Matematica MAIETTA FILOMENA 15 

CECERE ROSA 15 

 

 
La pubblicazione del presente dispositivo assume valore di notifica agli interessati, che potranno 
inoltrare eventuale reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 giorni. 
La Scuola provvederà ad informare il personale individuato in relazione alle esigenze organizzative e 
procederà all’assegnazione degli incarichi ed alla stipula dei contratti in base alle esigenze definite. 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rosaria Perrotta 

 


		2024-03-19T09:01:29+0100
	ROSARIA PERROTTA




